様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

太宰府市長　殿
申請者　〒
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（☎　　　　　　　　　　　　）

太宰府市生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

　生ごみ処理機購入費補助事業について、補助金の交付を受けたいので、太宰府市生ごみ処理機購入費補助金交付規則第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　また、市税の納税状況について確認することに同意します。

記

１　交付申請補助金額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

生ごみ処理機購入費の領収書

※いずれかに○印を付けてください。
・太宰府市内に住民登録をしている。　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）
・過去５年度以内に補助金の交付を受けていない。　（　はい　・　いいえ　）
・太宰府市税の滞納がない。　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）
（注）一つでも「いいえ」の欄に○印がある場合は補助金の交付はできません。